Instituto Municipal de las Mujeres

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Junio 2025y al 31 de diciembre de 2024

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2025

2,579,316.12
289,433.87

440,037.03

0.00
0.00

0.00
0.00

3,308,787.02

0.00
0.00

1,267,358.00

4,762,389.41
54,000.00

-3,013,321.01
0.00
0.00

0.00

3,070,426.40

6,379,213.42

2024

898,161.83
75,186.45
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

973,348.28

0.00
0.00

1,267,358.00

4,718,026.27
54,000.00

-2,711,137.30
0.00
0.00

0.00

3,328,246.97

4,301,595.25

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o iciencia en la A lizacién de

la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2025

303,730.51
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

946,868.86
0.00

1,250,599.37

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

1,250,599.37

89,176.68

0.00
89,176.68

0.00

5,039,437.37

1,298,163.49

3,741,273.88
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

5,128,614.05

6,379,213.42

2024

502,508.95

0.00

0.00]

0.00)
0.00)

0.00)

0.00]
0.00)

502,508.95

0.00]

0.00)

0.00]
0.00)

0.00)
0.00)

0.00)

502,508.95

89,176.68|

0.00)

89,176.68|

0.00)

3,709,909.62

-155,521.54
3,865,431.16

0.00)
0.00)

0.00)

0.00)

0.00)
0.00)

3,799,086.30

4,301,595.25|

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

Bajo protesta de decir verdad
declaramos que los Estados
Financieros y sus notas, son
razonablemente correctos y

Elviia UrrvkaC

son responsabilidad del
emisor.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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